[image: image1.jpg]

                                           Томская область                                проект
городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 №

2

	Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории
объекта «Система линейной телемеханики МГ Парабель-Кузбасс участок       325-329 км и отводы на г.Томск 1, 2 нитки», инв.№ 000501485. Капитальный ремонт. Томское ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Томск»

            В соответствии cо статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний «Об утверждении проекта планировки и проекта    межевания территории объекта «Система линейной телемеханики МГ Парабель-Кузбасс участок 325-329 км и отводы на г.Томск 1, 2 нитки», инв.№ 000501485. Капитальный ремонт. Томское ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Томск» от 27.12.2016, заключением                            о результатах публичных слушаний, утвержденных постановлением Администрации                   ЗАТО Северск «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории объекта «Система  линейной телемеханики МГ Парабель-Кузбасс участок 325-329 км                            и отводы на г.Томск 1, 2 нитки», инв.№ 000501485. Капитальный ремонт. Томское ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Томск», Уставом городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории объекта «Система  линейной телемеханики МГ Парабель-Кузбасс участок 325-329 км и отводы на г.Томск                        1, 2 нитки, инв.№  000501485. Капитальный ремонт. Томское ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Томск», расположенным на межселенной территории, согласно приложению                             к настоящему постановлению.
2. Опубликовать решение в специальном приложении к газете «Диалог» «Официальный бюллетень правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Северск Томской области» и разместить на официальных сайтах Думы                     ЗАТО Северск (www.duma-seversk.ru) и Администрации ЗАТО Северск (http://seversknet.ru)                          в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Администрации                                                                                                  Н.В.Диденко